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UNIVERSITAS PGRI SEMARANG
FAKULTAS TEKNIK DAN INFORMATIKA
Jl. Sidodadi Timur No. 24 - Dr. Cipto Semarang, Jawa Tengah - Indonesia
Telp. (024)8316377, Fax. 8448217, Email: fti@upgris.ac.id, Homepage: https://fti.upgris.ac.id

KEPUTUSAN DEKAN
FAKULTAS TEKNIK DAN INFORMATIKA

UNIVERSITAS PERSATUAN GURU REPUBLIK INDONESIA SEMARANG
Nomor: 278.A/U/FTI/VII/2023

TENTANG
PEMBERIAN TUGAS MENGAJAR BAGI DOSEN TETAP PADA

FAKULTAS TEKNIK DAN INFORMATIKA, UNIVERSITAS PGRI SEMARANG
SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2023/2024

DEKAN FAKULTAS TEKNIK DAN INFORMATIKA UNIVERSITAS PERSATUAN GURU REPUBLIK INDONESIA SEMARANG:

Menimbang : a. Bahwa dengan  berakhirya  perkuliahan  Semester  Genap  Tahun  Akademik  2022/2023,  dipandang perlu
menugaskan Dosen Tetap untuk mengajar pada Fakultas Teknik dan Informatika Universitas PGRI Semarang
Semester Gasal Tahun Akademik 2023/2024;

b. Bahwa mereka yang namanya tercantum dalam lampiran keputusan ini memenuhi syarat-syarat pendidikan,
kecakapan, keahlian serta pengangkatan;

c. Bahwa sehubungan dengan butir a dan b perlu diterbitkan Surat Keputusan Pemberian Tugas Mengajar;

Mengingat : 1. Undang-undang RI Nomor 20 tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional.
2. Undang-undang RI Nomor 12 tahun 2012 tentang Sistem Pendidikan Tinggi.
3. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia No. 4 Tahun 2012 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan

Pengelolaan Perguruan Tinggi.
4. Surat  Keputusan  Menteri  Pendidikan  dan  Kebudayaan  Republik  Indonesia  Nomor  143/P/2014  tentang

Penggabungan Universitas PGRI Semarang dan ATS menjadi Universitas Persatuan Guru Republik Indonesia
yang diselenggarakan oleh YPLP PT PGRI Semarang di Kota Semarang, Provinsi Jawa Tengah.

5. Anggaran Dasar/Anggaran Rumah Tangga YPLP PGRI Semarang tahun 2019.
6. Anggaran Dasar/Anggaran Rumah Tangga YPLP PGRI Semarang tahun 2007.
7. Peraturan  YPLP  PT  PGRI  Semarang  Nomor:  075/P.Y/U/Kpts/3.1/YPLP  PT  PGRI/V/2019  tentang  Statuta

Universitas PGRI Semarang.
8. Surat Keputusan Rektor Universitas PGRI Semarang Nomor: 006/SK/UPGRIS/II/2023 tentang Pengangkatan

Dekan Fakultas Teknik dan Informatika Universitas PGRI Semarang Masa Jabatan 2023 - 2027

MEMUTUSKAN

Menetapkan : KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS TEKNIK DAN INFORMATIKA UNIVERSITAS PGRI SEMARANG TETANG PEMBERIAN
TUGAS  MENGAJAR  BAGI  DOSEN  TETAP  PADA  FAKULTAS  TEKNIK  DAN  INFORMATIKA  UNIVERSITAS  PGRI
SEMARANG SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2023/2024.

Pertama : Menugasi  dosen  tetap  Universitas  PGRI  Semarang  yang  namanya  tersebut  dalam  daftar  lampiran  Surat
Keputusan ini untuk mengajar mata kuliah seperti yang tercantum dalam lampiran surat keputusan ini.

Kedua : Dosen  yang  tersebut  dalam  ketetapan  PERTAMA  yang  ditugasi  mengajar  melebihi  SKS  wajib  diberikan
honorarium sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Universitas PGRI Semarang.

Ketiga : Keputusan  ini  berlaku  sejak  tanggal  ditetapkan  sampai  dengan  berakhirnya  seluruh  proses  perkuliahan
Semester  Gasal  Tahun  Akademik  2023/2024  dengan  ketentuan  bahwa  apabila  dikemudian  hari  terdapat
kekeliruan dalam penetapan ini, akan diperbaiki sebagaimana mestinya.

Tembusan disampaikan kepada Yth. :
1. Rektor Universitas PGRI Semarang
2. Ketua Program Studi yang terkait
3. Kepala BAAK
4. Yang bersangkutan

Ditetapkan di   : Semarang
Pada tanggal    : 03 Juli 2023

Dekan Fakultas Teknik dan Informatika

Ibnu Toto Husodo, S.T., M.T.
NPP 136901387
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Lampiran SK Dekan Fakultas Teknik dan Informatika Universitas PGRI Semarang
Nomor : 278.A/U/FTI/VII/2023
Tanggal : 03 Juli 2023

PEMBERIAN TUGAS MENGAJAR BAGI DOSEN TETAP PADA
FAKULTAS TEKNIK DAN INFORMATIKA, UNIVERSITAS PGRI SEMARANG

SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2023/2024

Nama Dosen : Bambang Hadi Kunaryo, S.T., M.T.
NPP/NIP : 107601271

NO MATA KULIAH - SKS MK SKS SMT KLS STS PROGRAM STUDI

1 Teknologi Informasi - 3 SKS 3 1A Dosen 1 Teknik Elektro - S1

2 Teknologi Informasi - 3 SKS 3 1B Dosen 1 Teknik Elektro - S1

3 Internet of Things - 3 SKS 3 3A Dosen 1 Pendidikan Teknologi Informasi - S1

4 PKL (Praktek Kerja Lapangan) - 2 SKS 1 5A Dosen 1 Teknik Elektro - S1

5 PKL (Praktek Kerja Lapangan) - 2 SKS 1 5B Dosen 1 Teknik Elektro - S1

6 Sensor dan Tranduser - 3 SKS 1.50 7A Dosen 1 Teknik Elektro - S1

7 Pengolahan Citra - 3 SKS 3 7A Dosen 1 Teknik Elektro - S1

8 PKL (Praktek Kerja Lapangan) - 2 SKS 1 7A Dosen 1 Teknik Elektro - S1

9 Pengolahan Citra - 3 SKS 3 7B Dosen 1 Teknik Elektro - S1

Total SKS 19.5

Semarang, 03 Juli 2023
Dekan Fakultas Teknik dan Informatika

Ibnu Toto Husodo, S.T., M.T.
NPP 136901387



PRESENSI MATAKULIAH TEKNOLOGI INFORMASI
SEMESTER GASAL TH 2023/2024

Course Teknologi Informasi 1A
Group All participants

Surname
First 

name
Student 

ID

11 Sep 
2023 

1.00PM 
All 

students

18 Sep 
2023 

1.00PM 
All 

students

25 Sep 
2023 

1.00PM 
All 

students

2 Oct 
2023 

1.00PM 
All 

students

9 Oct 
2023 

1.00PM 
All 

students

16 Oct 
2023 

1.00PM 
All 

students

23 Oct 
2023 

1.00PM 
All 

students

30 Oct 
2023 

1.00PM 
All 

students

6 Nov 
2023 

1.00PM 
All 

students

13 Nov 
2023 

1.00PM 
All 

students

20 Nov 
2023 

1.00PM 
All 

students

27 Nov 
2023 

1.00PM 
All 

students

4 Dec 
2023 

1.00PM 
All 

students

11 Dec 
2023 

1.00PM 
All 

students

18 Dec 
2023 

1.00PM 
All 

students

29 Dec 
2023 

8.00PM 
All 

students

12 Jan 
2024 

8.30AM 
All 

students

P L E A
Taken 

sessions
Points Percentage

23660001 RANGGA ALMAS SAPUTRA27386 P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) 17 0 0 0 17 34 / 34 100
23660002 Putri Nur Amalina Firdaus27387 P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) 17 0 0 0 17 34 / 34 100
23660007 MUHAMMAD BURHANUDDIN AFIF27392 P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) ? 16 0 0 0 16 32 / 32 100
23660008 Wasik Munawar27393 P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) 17 0 0 0 17 34 / 34 100
23660009 Caesar Rakha Adyaxsa27394 P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) 17 0 0 0 17 34 / 34 100
23660010 TAZKIYA NAFSIL MUNA27395 P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) 17 0 0 0 17 34 / 34 100
23660011 Kiki Purwanto 27396 P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) 17 0 0 0 17 34 / 34 100
23660012 ANGGIT YUGA KUSUMA27397 P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) 17 0 0 0 17 34 / 34 100
23660013 ZIAN MUTTAQIN27398 P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) 17 0 0 0 17 34 / 34 100
23660014 Ghazy Tara Tsaqif27399 P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) 17 0 0 0 17 34 / 34 100
23660016 Zalfaa Syafrizal Surya Pratama27401 P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) 17 0 0 0 17 34 / 34 100
23660017 MUHAMMAD RIZAL27402 P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) 17 0 0 0 17 34 / 34 100
23660019 ANGGRAENY SEKAR KINASIH27404 P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) 17 0 0 0 17 34 / 34 100
23660020 HIDAYAH DWI PUTRA BARAKA27405 P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) 17 0 0 0 17 34 / 34 100
23660022 TAUFIK HIDAYAT27407 P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) 17 0 0 0 17 34 / 34 100
23660024 Bagas Arya Permana27409 P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) 17 0 0 0 17 34 / 34 100
23660025 Syafiq Varel Maulana27410 P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) 17 0 0 0 17 34 / 34 100
23660026 ADIT LUSANDI 27411 P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) 17 0 0 0 17 34 / 34 100
23660027 Muhammad Zushuf Zumroni27412 P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) ? P (2/2) 16 0 0 0 16 32 / 32 100
23660029 Ihklas Agustian 27414 P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) A (0/2) ? P (2/2) P (2/2) ? ? ? ? ? 10 0 0 1 11 20 / 22 90,9
23660032 Ahmad affan arsalan27417 P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) A (0/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) 16 0 0 1 17 32 / 34 94,1
23660033 MARS BRIAN DESTIRTA PUTRA27418 P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) 17 0 0 0 17 34 / 34 100
23660034 Asfa Davi 27419 P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) 17 0 0 0 17 34 / 34 100



PRESENSI MATAKULIAH TEKNOLOGI INFORMASI

SEMESTER GASAL TH 2023/2024

Course Teknologi Informasi 1B

Group All participants

Surname First name
Student 

ID

5 Sep 

2023 

4.20PM 

All 

students

12 Sep 

2023 

4.20PM 

All 

students

19 Sep 

2023 

4.20PM 

All 

students

26 Sep 

2023 

4.20PM 

All 

students

3 Oct 

2023 

4.20PM 

All 

students

10 Oct 

2023 

4.20PM 

All 

students

17 Oct 

2023 

4.20PM 

All 

students

24 Oct 

2023 

4.20PM 

All 

students

31 Oct 

2023 

6.00PM 

All 

students

7 Nov 

2023 

4.20PM 

All 

students

14 Nov 

2023 

4.20PM 

All 

students

21 Nov 

2023 

4.20PM 

All 

students

28 Nov 

2023 

4.20PM 

All 

students

5 Dec 

2023 

4.20PM 

All 

students

12 Dec 

2023 

4.20PM 

All 

students

19 Dec 

2023 

4.20PM 

All 

students

29 Dec 

2023 

8.00PM 

All 

students

8 Jan 

2024 

7.30AM 

All 

students

P L E A
Taken 

sessions
Points Percentage

22660025 Muhammad Iqbal Aufa 25151 P (2/2) P (2/2) User enrolment starts 7.10.2023P (2/2) P (2/2) P (2/2) ? ? ? ? P (2/2) ? P (2/2) P (2/2) ? P (2/2) P (2/2) ? 10 0 0 0 10 20 / 20 100

22660026 INDAH DWI PERMATA SARI 25150 P (2/2) P (2/2) User enrolment starts 7.10.2023P (2/2) P (2/2) ? ? ? P (2/2) ? P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) ? P (2/2) P (2/2) ? 11 0 0 0 11 22 / 22 100

22660027 BERSYEBA FRESHADINDYA NAOVELEANY 25158 User enrolment starts 7.10.2023← ← P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) ? P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) ? 13 0 0 0 13 26 / 26 100

22660029 ANGGA NUR KHOLIM 25148 User enrolment starts 7.10.2023← P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) ? P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) ? 14 0 0 0 14 28 / 28 100

22660030 FEBRINAWAN 25145 User enrolment starts 7.10.2023← ← P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) ? ? ? P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) ? 11 0 0 0 11 22 / 22 100

22660031 KOSMAS RECTIO BAGUS HERGRETHA 25149 P (2/2) P (2/2) User enrolment starts 7.10.2023P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) ? P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) ? 15 0 0 0 15 30 / 30 100

22660032 ASILLA ADIN HANUN NABILAH 25144 P (2/2) P (2/2) User enrolment starts 7.10.2023P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) ? ? ? P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) ? P (2/2) ? 12 0 0 0 12 24 / 24 100

22660033 STEFANUS ANDRIAWAN 25146 P (2/2) P (2/2) User enrolment starts 7.10.2023P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) ? P (2/2) ? P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) ? ? 13 0 0 0 13 26 / 26 100

22660034 AMIR MULKAN NURHAMID 25147 P (2/2) P (2/2) User enrolment starts 7.10.2023P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) ? ? ? ? ? P (2/2) ? ? ? ? ? 7 0 0 0 7 14 / 14 100

22666001 KUKUH NOVI NUR ROCHMAN 24190 P (2/2) P (2/2) User enrolment starts 21.09.2023P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) ? P (2/2) ? P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) ? ? 13 0 0 0 13 26 / 26 100

22666003 MUHAMMAD ANWAR AZIZ 24237 User enrolment starts 7.10.2023← ← P (2/2) P (2/2) ? ? ? ? ? ? ? P (2/2) ? ? ? ? ? 3 0 0 0 3 6 / 6 100

22666004 IMAM NUR IKHSAN 24269 P (2/2) P (2/2) User enrolment starts 21.09.2023P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) ? P (2/2) P (2/2) P (2/2) ? P (2/2) P (2/2) ? ? 13 0 0 0 13 26 / 26 100

22666008 MUHAMMAD GHIFARI 24363 P (2/2) P (2/2) User enrolment starts 21.09.2023P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) ? P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) ? ? 14 0 0 0 14 28 / 28 100

22666009 FEBRYNA FAUZIA 24539 P (2/2) User enrolment starts 21.09.2023← P (2/2) P (2/2) P (2/2) ? ? P (2/2) ? ? P (2/2) P (2/2) ? P (2/2) P (2/2) ? ? 9 0 0 0 9 18 / 18 100

22666011 KHOIRIL ANWAR 24871 P (2/2) User enrolment starts 21.09.2023← P (2/2) P (2/2) ? P (2/2) ? ? ? ? ? P (2/2) ? P (2/2) P (2/2) ? ? 7 0 0 0 7 14 / 14 100

23660003 MUHAMMAD FAHRUL RIFQI 27388 User enrolment starts 18.10.2023← ← P (2/2) P (2/2) ← ← ? ? ? ? ? P (2/2) ? ? ? ? ? 3 0 0 0 3 6 / 6 100

23660004 Ariel Jawi 27389 User enrolment starts 18.10.2023← ← P (2/2) P (2/2) P (2/2) ← P (2/2) P (2/2) ? ? ? P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) ? 10 0 0 0 10 20 / 20 100

23660005 Veto Vebrian Nugroho 27390 User enrolment starts 18.10.2023← ← P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) ? P (2/2) P (2/2) P (2/2) ? P (2/2) P (2/2) P (2/2) ? 12 0 0 0 12 24 / 24 100

23660006 Syafiq Saifudin Al Azhar 27391 User enrolment starts 18.10.2023← ← P (2/2) P (2/2) A (0/2) A (0/2) A (0/2) A (0/2) ? A (0/2) ? P (2/2) ? A (0/2) ? A (0/2) ? 3 0 0 7 10 6 / 20 30

23660015 Muhammad Syaiful Romadlon 27400 User enrolment starts 18.10.2023← ← P (2/2) P (2/2) ← ← ? ? ? ? ? P (2/2) ? ? ? ? ? 3 0 0 0 3 6 / 6 100

23660018 ILHAM AIMAR FAJAR 27403 User enrolment starts 18.10.2023← ← P (2/2) P (2/2) A (0/2) ← ? ? ? ? ? P (2/2) ? ? ? ? ? 3 0 0 1 4 6 / 8 75

23660021 JEPRI SIMANJUNTAK 27406 User enrolment starts 18.10.2023← ← P (2/2) P (2/2) ← ← ? ? ? ? ? P (2/2) P (2/2) ? P (2/2) P (2/2) ? 6 0 0 0 6 12 / 12 100

23660023 FARCHA FAALIH ARDIANSYAH 27408 User enrolment starts 18.10.2023← ← P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) ? P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) ? 13 0 0 0 13 26 / 26 100

23660028 BAYU FAJAR APRIANTO 27413 User enrolment starts 18.10.2023← ← P (2/2) P (2/2) ← ← ? ? ? ? ? P (2/2) ? ? ? ? ? 3 0 0 0 3 6 / 6 100

23660030 AKBAR MAULANA 27415 User enrolment starts 18.10.2023← ← P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) 15 0 0 0 15 30 / 30 100

23660031 Ardan rizqul barok kurniawan 27416 User enrolment starts 18.10.2023← ← P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) ? ? ? ? P (2/2) P (2/2) ? ? ? ? ? 6 0 0 0 6 12 / 12 100

23660035 KHUSNU ULIN NUHA 28279 User enrolment starts 18.10.2023← ← P (2/2) P (2/2) A (0/2) P (2/2) P (2/2) ? ? ? ? P (2/2) ? ? ? ? ? 5 0 0 1 6 10 / 12 83,3

23660036 Denny Prastya Wibawa 28297 User enrolment starts 18.10.2023← ← P (2/2) P (2/2) A (0/2) ← ? ? ? ? ? P (2/2) ? ? ? ? ? 3 0 0 1 4 6 / 8 75

23660037 TEGUH HERIYANTO 28385 User enrolment starts 18.10.2023← ← P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) ? P (2/2) ? P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) ? 12 0 0 0 12 24 / 24 100

23660038 Muhammad Ali Zainal Abidin 28386 User enrolment starts 18.10.2023← ← P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) ? P (2/2) P (2/2) P (2/2) P (2/2) ? P (2/2) P (2/2) ? 12 0 0 0 12 24 / 24 100

23660039 AWALUDIN 28478 User enrolment starts 11.01.2024← ← P (2/2) P (2/2) ← ← ← P (2/2) ← P (2/2) ← P (2/2) P (2/2) ← P (2/2) ← ← 7 0 0 0 7 14 / 14 100



DAFTAR NILAI TEKNOLOGI INFORMASI 1A

KE 1 KE 2

1 23660001 RANGGA ALMAS SAPUTRA 80 80 100 0 72 B B+

2 23660002 PUTRI NUR AMALINA FIRDAUS 80 2 97 0 56 C C+

3 23660007 MUHAMMAD BURHANUDDIN AFIF 0 80 82 75 81 B+ A

4 23660008 WASIK MUNAWAR 80 80 66 0 62 C B

5 23660009 CAESAR RAKHA ADYAXSA 80 80 87 35 82 B+ A

6 23660010 TAZKIYA NAFSIL MUNA 80 80 100 75 102 CEK LAGI A

7 23660011 KIKI PURWANTO 80 80 83 25 77 B+ A

8 23660012 ANGGIT YUGA KUSUMA 80 80 97 85 105 CEK LAGI A

9 23660013 ZIAN MUTTAQIN 80 0 81 75 80 B+ A

10 23660014 GHAZY TARA TSAQIF 80 80 78 70 93 A A

11 23660016 ZALFAA SYAFRIZAL SURYA PRATAMA 80 80 83 75 97 A A

12 23660017 MUHAMMAD RIZAL 80 0 47 35 54 C C

13 23660019 ANGGRAENY SEKAR KINASIH 80 80 100 60 96 A A

14 23660020 HIDAYAH DWI PUTRA BARAKA 80 80 20 45 66 C+ B+

15 23660022 TAUFIK HIDAYAT 80 80 63 35 75 B B+

16 23660024 BAGAS ARYA PERMANA 80 80 57 35 73 B B+

17 23660025 SYAFIQ VAREL MAULANA 80 0 66 0 46 D+ C

18 23660026 ADIT LUSANDI 80 80 20 0 48 D+ C

19 23660027 MUHAMMAD ZUSHUF ZUMRONI 80 80 94 0 70 B B+

20 23660029 IHKLAS AGUSTIAN 0 0 5 0 12 D D+

21 23660032 AHMAD AFFAN ARSALAN 80 80 90 100 109 CEK LAGI A

22 23660033 MARS BRIAN DESTIRTA PUTRA 80 80 100 45 90 A A

23 23660034 ASFA DAVI 0 80 84 15 57 C C+

NILAI AKHIR HURUF HURUFNAMA MAHASISWANo NPM TUGAS (20%)
UTS (30%) UAS (40%)

NILAI



DAFTAR NILAI TEKNOLOGI INFORMASI 1B

KE 1 KE 2

1 22660025 MUHAMMAD IQBAL AUFA 75 0 0 0 15 D D+

2 22660026 INDAH DWI PERMATA SARI 0 0 80 80 56 C C+

3 22660027 BERSYEBA FRESHADINDYA NAOVELEANY 80 80 77 40 71 B B+

4 22660029 ANGGA NUR KHOLIM 80 80 95 80 93 A A

5 22660030 FEBRINAWAN 0 0 95 35 43 D+ C

6 22660031 KOSMAS RECTIO BAGUS HERGRETHA 80 80 100 65 88 A A

7 22660032 ASILLA ADIN HANUN NABILAH 0 0 95 75 59 C C+

8 22660033 STEFANUS ANDRIAWAN 80 80 92 50 80 B+ A

9 22660034 AMIR MULKAN NURHAMID 0 0 0 0 0 E E

10 22666001 KUKUH NOVI NUR ROCHMAN 80 0 87 100 82 B+ A

11 22666003 MUHAMMAD ANWAR AZIZ 0 0 0 0 0 E E

12 22666004 IMAM NUR IKHSAN 80 0 95 75 75 B B+

13 22666008 MUHAMMAD GHIFARI 80 80 82 60 81 B+ A

14 22666009 FEBRYNA FAUZIA LUTHFIANIDA 0 0 92 75 58 C C+

15 22666011 KHOIRIL ANWAR 0 0 92 90 64 C B

16 23660003 MUHAMMAD FAHRUL RIFQI 0 0 0 0 0 E E

17 23660004 ARIEL JAWI 80 0 2 37 31 D+ D+

18 23660005 VETO VEBRIAN NUGROHO 80 80 69 0 53 C C

19 23660006 SYAFIQ SAIFUDIN AL AZHAR 80 0 75 62 63 C B

20 23660015 MUHAMMAD SYAIFUL ROMADLON 0 0 0 0 0 E E

21 23660018 ILHAM AIMAR FAJAR 0 80 71 52 58 C C+

22 23660021 JEPRI SIMANJUNTAK 0 0 80 55 46 D+ C

23 23660023 FARCHA FAALIH ARDIANSYAH 80 80 100 100 102 CEK LAGI A

24 23660028 BAYU FAJAR APRIANTO 0 0 0 0 0 E E

25 23660030 AKBAR MAULANA 80 80 100 40 78 B+ A

26 23660031 ARDAN RIZQUL BAROK KURNIAWAN 80 0 78 0 39 D+ D+

27 23660035 KHUSNU ULIN NUHA 0 0 0 0 0 E E

28 23660036 DENNY PRASTYA WIBAWA 80 80 100 100 102 CEK LAGI A

29 23660037 TEGUH HERIYANTO 80 80 84 90 93 A A

30 23660038 MUHAMMAD ALI ZAINAL ABIDIN 0 80 84 85 75 B+ A

31 23660039 AWALUDIN 0 0 64 57 42 D+ C

No NPM NAMA MAHASISWA NILAI AKHIR HURUF HURUFTUGAS (20%)
UTS (30%) UAS (40%)

NILAI
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